
 
UCHWAŁA NR XXXIV/272/2014 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Przelewice na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Przelewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżet gminy o kwotę 14.680,00 zł 

w tym: 

dział 750 Administracja publiczna 

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatów) 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 14.680,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 14.680,00 zł 

w tym: 

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdział 92019 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14.680,00 zł 

na zadanie „Remonty świetlic w gminie Przelewice”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Przelewice 

 

Marian Świderski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2014 r.

Poz. 3316


		2014-08-14T13:48:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




